Curia gilde tenta in pretorio burgi de Abberdene per Ricardum de Kyntor,  
 prepositum dicti burgi, xxvij<sup>o</sup> die mensis Januarii, anno Domini m<sup>mo</sup> cccc<sup>mo</sup>  
 sexagesimo secundo.

<sup>1</sup> These two names are bracketed together on the left.

<sup>2</sup> Followed by heavily abbreviated word, indecipherable.

Quo die Magister Duncanus Lichtoun' cancellarius Abberdonensis solemniter protestatus est quod omnes alienaciones, in pigneraciones<sup>1</sup> terrarum et croftorum vendiciones infra dictum burgum facti per Johannem Blindsele a tempore dat' carte sue quam habet de eodem Johanne Blindsele de uno annuo redditu duarum marcarum de duobus croftis ut habet in eadem carta non redundaret sibi in prejudicium quoquo modo sue gravamen [ad...]<sup>2</sup> etiam quod nullus in judicio audiatur contra ipsum penes dictum annum redditum donec fuerit legitime ad hoc vocatus et summonitus.

Curia gilde tenta in pretorio burgi de Aberdene per Ricardum Kintor, prepositum dicti burgi, iii<sup>to</sup> die mensis Marcii, anni supradicti.

Quo die Johannes Hill accusatus de foristallacione convictus fuit ut foristallans pro lana, coreis et pellibus.

Item, Alexander de Haya convictus fuit similiter pro foristallacione lane, pellium et coreorum.

Item.<sup>3</sup>

Item, Willelmus Gray convictus fuit similiter.

Jacobus Craik convictus fuit pro foristallacione pellium,<sup>4</sup> lane et coreorum.

Johannes Stewart convictus fuit similiter.

Alexander Leich' convictus fuit pro foristallacione pellium.

Thomas Philipi similiter pro foristallacione pellium, lane et coreorum.

Fergusius Chapman convictus fuit similiter.

Jacobus Clerk confessus est de pellibus.

[827]

Curia gilde tenta in pretorio de Aberdeen per Ricardum Kintor, prepositum dicti burgi, xij<sup>mo</sup> die mensis Marcii, anno supradicto.

Quo die subscripti accusacione precedenti convicti fuerunt pro forisstallacione lane, pellium et coreorum modo quo subscribitur.

Thom Malisson' convictus pro lana, pellibus et coreis pro anno precedenti.

Robertus<sup>5</sup> Pret pro lana, pellibus<sup>6</sup> similiter.

Johannes Glenmaling in omnibus similiter pro anno precedenti.

Ricardus Hill in omnibus similiter.

<sup>1</sup> Followed by ~~et~~.

<sup>2</sup> Word difficult to read; *?adiunget*.

<sup>3</sup> Incomplete.

<sup>4</sup> Followed by ~~tuncum~~.

<sup>5</sup> Marginated; corrected in MS from 'Thomas'.

<sup>6</sup> Followed by *et coreis*.

Walterus Ach'nef pro pellibus tantum.  
 David Paterson<sup>1</sup> pro<sup>1</sup> pellibus et coreis.  
 Androu Baxter in omnibus.  
 Johannes Gregory pro pellibus et coreis.  
 Johannes Ach'nahuf in omnibus.  
 Andreas Walkar' pro pellibus.  
 Willelmus Stevinson' in omnibus.